

ORDEN DE COMPRA N° 00000562/2022

Señores : VICTOR HUGO MORALES VALENZUELA RUT N° 008281707-7
 Dirección : CLAUDIO ARRAU 326
 Fono : 946328422 Forma de Pago : **CONTADO**
 Nom M.P :
 Programa : **PROYECTO QUALITY OF LIFE**
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, C. EDUCA. MANUEL PLAZA REYES

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
3.000	UNIDADES	tempera 12 colores 15cc (130753)	\$2,058.82	\$6,176.47
9.000	PAQUETE	goma eva c/glitter surt (evagli)	\$2,605.04	\$23,445.38
5.000	UNIDADES	tijera (V11)	\$714.29	\$3,571.43
3.000	CAJA	lapices scripto de 12 colores (PL235)	\$1,512.61	\$4,537.82
3.000	UNIDADES	lapices de cera 12 col. (E544)	\$2,226.89	\$6,680.67
2.000	CAJA	plumones pizarra (caja) (EDUC698445)	\$6,957.98	\$13,915.97
3.000	CAJA	lapices de 12 colores (PL234)	\$1,848.74	\$5,546.22
1.000	UNIDADES	lapices grafito (caja) x 12 (EDUC2014)	\$3,932.77	\$3,932.77
3.000	UNIDADES	perforadora (CA30)	\$5,453.78	\$16,361.35
3.000	UNIDADES	corchetera (OF003)	\$5,672.27	\$17,016.81
5.000	CAJA	clip de colores (CLIPCOLORES)	\$420.17	\$2,100.84
5.000	CAJA	clip metal (CLIPMETAL)	\$546.22	\$2,731.09
3.000	UNIDADES	block cartulina española (FRE2064)	\$2,016.81	\$6,050.42
3.000	UNIDADES	stick fix (grande) (CA51)	\$1,008.40	\$3,025.21
3.000	UNIDADES	carpeta c/fundas 60 (FR123)	\$3,445.38	\$10,336.13
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	125,428.57

ORDEN DE COMPRA N° 00000562/2022

Señores : VICTOR HUGO MORALES VALENZUELA RUT N° 008281707-7
 Dirección : CLAUDIO ARRAU 326
 Fono : 946328422 Forma de Pago : **CONTADO**
 Nom M.P :
 Programa : **PROYECTO QUALITY OF LIFE**
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, C. EDUCA. MANUEL PLAZA REYES

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	PAQUETE	silicona en barra (SIL)	\$12,773.11	\$12,773.11
1.000	CAJA	opalina (OPALINA)	\$15,445.38	\$15,445.38
2.000	RESMA	resma papel tamaño carta (O70)	\$3,361.34	\$6,722.69
2.000	RESMA	resma papel tamaño oficio (O71)	\$4,201.68	\$8,403.36
			Sub Total Hoja:	43,344.54
			SUB TOTAL:	\$168,773
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$168,773
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$32,067
			TOTAL:	\$200,840

SON: Doscientos mil ochocientos cuarenta pesos

OBSERVACIONES: MEMO N°578/ FINANCIAMIENTO QUALITY OF LIFE (SIMON ALVAREZ)



NICOLÉ PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas



DAVID CATALAN
 Secretario General



CAMILA MALDONADO V.
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones (S)